
2КН

2

2

1

1

КН

2К
Н

КН

КН

КН

КН

КН

Б

КН

КН

М

М

КТП-120-18

КТП-108

КН

КН

КН

КН

КН

КН

КН

КН

КН

КН

Н

КН

КН
КН

2КН
КН

КН

КН

КН

КН

145.00
26.02.20р.

145.00
26.02.20р.

145.00
26.02.20р.

145.00
26.02.20р.

158.92
26.02.20р.

Кільк. №док. Підпис Дата

Стадія
Аркуш Аркушів

Зм. Кільк.
Арк. №док. Підпис Дата

Стадія
Аркуш Аркушів

Перевірив

РП

Н.контр.

ГАП

Яворовський
Розробив

6

 ФОП Овдієнко

Вадим Олександрович

Овдієнко

Овдієнко

Яворовський

03.08-20-ДПТ

Детальний план території орієнтовною площею 13,0138га, що розташована за межами

населеного пункту на території Ічнянської міської ради( Гмирянський старостинський округ)

Ічнянського району Чернігівської області для проведення реконструкції частини будівель

тваринницького комплексу.

Пн

Роза літніх

вітрів

Роза зимових
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7

5

2

5

1

,

8

5

1

0

,

1

9

1

3

,
3

4

1

9

3

,

9

3

1

1

5

,

9

1

1

9

,

9

7

1

6

0

,

6

4

9

4

,

3

2

3

2

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

23

25

26

28

30

31

21

14

14

22

29

32

24

27

33

34

35

36

37

№п/п

Найменування та

       позначка

Повер-

ховість,

    м

Площа

забудови,

м

Примітки

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД

2

1

3

4

5

6

7

8

Проект.

9

10

11

12

13

14

Котельня  та первинний відстійник

Свинарник №1 та №2

Відстійник пташиного посліду

1

1

15

16

17

18

19

20

21

22

Карантинний ізолятор

Пташник

1

1

1

1

1

1-2

1

1

1

Існуюч.

Існуюч.

Існуюч.

Існуюч.

Існуюч.

Існуюч.

Існуюч.

Проект.

1

Адміністративно-побутова будівля з КПП

Альтанка

Ветсанпропусник

Склад для зберігання хоз.інвентаря

Кормоцех з котельною

КТП-120-18 та КТП -108

Дизмайданчик

998,64

1657,69

2297,03

797,82

110,80

3704,89

3699,87

229,31

Гноєсховище( закритого типу)

Гноєсховище( закритого типу)

Існуюч

Існуюч

Реконстр.

Існуюч

Існуюч

Існуюч

Існуюч

1

545,68

11,77

239,46

418,02

217,06

540,41

198,97

8,66

Існуюч.
58,88

23

Пташник 1

24

25

26

27

28

29

30

31

Проект
Пташник 1

Локальні очисні споруди

1

Навіс ГСМ з паливно-роздавальною колонкою

1 120,0
Проект.

Котельня

Відстійник пташиного посліду

Свинарник №3 та №4

Навантажувально-розвантажувальна рампа

Реконстр.

Локальні очисні споруди

Проект.

Склад для зберігання хоз.інвентаря

Пождепо ІІІ типу

1
Реконстр.

155,83

Водокамера

Існуюч.

Котельня 1
Проект.

Існуюч.

2433,14

95,86

2228,60

2072,99

Парковка для персоналу на 7 місць

32

Проект

Пташник 2072,99

Свердловина

Проект

Пташник 1
2043,69

Проект.
95,86

Пташник 1 1938,67

33

Склад госп.інвентарю

Існуюч.
1 1428,22

Реконстр.

34

Локальні очисні споруди

Реконстр.

35

Свердловина

Проект.

36
Проект.

Реконстр.

Реконстр.

Реконстр.

37
Реконстр.

Локальні очисні споруди

Межа земельної ділянки

Існуюча каналізаційна мережа

Існуюча повітряна лінія

електропередач 0,4кВ

Існуюча повітряна лінія

електропередач 10,0кВ

Існуюча підземна лінія зв'язку

Землі державної власності

Землі для ведення товарного

сільськогосподарського

виробництва

Межа населеного пункту

Існуючі будівлі та споруди в

межах території детального

плану

Існуюча мережа

водопостачання

Існуючі будівлі та споруди

Існуюче асфальтобетонне

покриття

Існуюче бетонне

покриття

Існуюча мережа

теплопостачання

Проектуємі будівлі та споруди

Проектуєме асфальтобетонне

покриття

Проектуєма огорожа

В'їзд-виїзд (вхід) на

територію

Вхід в будівлю

Рух транспорту по території

Проектуєме покриття тротуарною плиткою

     Схема організації руху транспорту

                і пішоходів (1:1000).

Креслення поперечного профілю проїзду.

ПОПЕРЕЧНИЙ ПРОФІЛЬ ПРОЇЗДУ

                     РОЗРІЗ 2-2

4%

6,0

ПОПЕРЕЧНИЙ ПРОФІЛЬ ПРОЇЗДУ

                     РОЗРІЗ 1-1

4%

3,5

Насосна станція з пожводоймою V=200м³


